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（交易成功报销来回路费）

高价收购贵州茅台酒
北京老酒鉴定协会老酒鉴定评估交流会斥巨资现场征

集收购1953年到2018年茅台酒、五粮液及2000年以前的
各种陈年老酒。另收购阿胶、冬虫夏草、牛黄丸。

“为期七天”望广大市民抓住机会

活动地址：合肥市长江中路262号和颐酒店
（原长江饭店）3楼8326（接待室）

途径公交：10、120、131、138路（到长江饭店站下）;
1、3、116、136、快4、97路（到飞凤街站下）

联系电话：18456583848（张老师) 18310301899（栗老师）

活动时间：2018年4月10日-4月17日
全省量大可以预约上门收购 （全天无休）

2018年茅台酒
2017年茅台酒
2016年茅台酒
2015年茅台酒
2014年茅台酒
2013年茅台酒
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒

1100元每瓶
1200元每瓶
1300元每瓶
1400元每瓶
1500元每瓶
1600元每瓶
1700元每瓶
1800元每瓶
1900元每瓶
2000元每瓶
2100元每瓶
2200元每瓶
2300元每瓶
2400元每瓶

2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒
1997年茅台酒
1996年茅台酒
1995年茅台酒
1994年茅台酒
1993年茅台酒
1992年茅台酒
1991年茅台酒

2500元每瓶
2600元每瓶
2800元每瓶
3000元每瓶
3500元每瓶
4300元每瓶
4500元每瓶
5000元每瓶
6000元每瓶
7500元每瓶
8000元每瓶
8600元每瓶
9000元每瓶
9500元每瓶

1979 年茅台酒到 1953 年茅
台 酒 2 万 元 到 260 万 元 每
瓶；2012 年以上价格面议

（可预约上门收购）

年份（53 ） 价格
。

1990年茅台酒
1989年茅台酒
1988年茅台酒
1987年茅台酒
1986年茅台酒
1985年茅台酒
1984年茅台酒
1983年茅台酒
1982年茅台酒
1981年茅台酒
1980年茅台酒

10000元每瓶
10500元每瓶
11000元每瓶
11500元每瓶
1.2万元每瓶
1.3万元每瓶
1.4万元每瓶
1.5万元每瓶
1.6万元每瓶
1.7万元每瓶
1.8万元每瓶

年份（53 ） 价格
。

年份（53 ） 价格
。

茅台酒收购价格表（全品相 不跑酒）

（
广
告
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星报讯（许文峰 苏楠 叶佳超 记者 祝
亮） 记者从中国铁路上海局集团有限公
司获悉，4 月 10 日零时起铁路将实施新
的列车运行图，长三角“复兴号”开行数
量增加、开行范围进一步扩大，上海站、
杭州东站、合肥南站首开至北京南站“复
兴号”，沪浙苏皖进京时间进一步缩短；
新图同时适应货运市场需求，扩大货物列
车开行数量。

据悉，新的运行图中，长三角“复兴
号”开行将再次扩容，扩大开行线路包括
京沪高铁、沪宁城际、宁杭高铁、合蚌高铁
等，“复兴号”开行总数由调图前的45列增
加至86列，约占全国日开行“复兴号”动车
组总数的37.5%。

“4·10”新图实施后，合肥与全国 14
个省会城市和 4 个直辖市有高铁动车直
达。其中，增开旅客列车 1 对 (北京南～

合肥南 G23/G24 次)。北京南～合肥南
G23/G24、G29/G30 次 2 对 旅 客 列 车 均
使用“复兴号”动车组开行，在京沪高铁
上使用达速标尺按最高时速 350 公里运
行。G24 合肥南～北京南，新增，发到时
刻：11:42～15:28，运行时间 3 小时 46 分
钟，G30 合肥南～北京南，原发到时刻：
13:40～17:40,调图后发到时刻：19:56～
23:33，运行时间 3 小时 37 分钟，缩短 23
分钟。为更好方便旅客出行，开往上海
的 G7228 次列车由合肥南站调整至合肥
站始发，发到时刻：7:56～10:13，运行时
间2小时17分钟。

高铁正飞速改变着人们的生活方式，
乘坐高铁出行已然成为很多人出行首选。
自“复兴号”加入高铁运行后，人们的出行时
间越来越短，铁路为大家提供的服务更是越
来越暖。日前，合肥火车站整理了合肥通往
全国 14 个省会城市和 4 个直辖市的高铁
最快车次带给读者。

星报讯（方菲菲 杨璨 记者
祝亮） 4 月 9 日上午，合肥市庐
阳区三十岗乡柴冲村工作人员
走进了郑永能的家中，将“最美
科研圣地”这个新名词带给了这
户淳朴的村民——备受期待的
合肥综合性国家科学中心大科
学装置集中区(以下简称大科学

装置集中区)项目搬迁工作已正
式拉开序幕。记者从合肥庐阳
区了解到，为保障项目落地，该
区将于近期完成杨岗路以南区
域涉及三十岗乡三个行政村搬
迁范围内所有土地上的房屋搬
迁工作，为全面推进全球“最美
科研圣地”建设打下坚实基础。

大科学装置集中区项目是
合肥综合性国家科学中心建设
项目的重要组团之一，选址庐阳
区三十岗乡三国城路以北柴冲
地块，规划建设聚变堆主机关键
系统综合研究设施、大气环境立
体探测实验研究设施等装置。
一期计划在杨岗路以南区域建
设聚变堆主机关键系统综合研
究 设 施 项 目 ，总 区 域 面 积 约

1052 亩，项目范围涉及三十岗
乡风景村、东瞿村、柴冲村等三
个行政村、四个村民组，涉及房
屋搬迁300多户、1200余人。

据悉，中心预计将于 2020
年基本建成，2030 年成为国际
一流水平、面向国内外开放的综
合性国家科学中心，为我国科技
长远发展和创新型国家建设提
供有力支撑。

作为合肥综合性国家科学
中心首个落地的大科学装置项
目——聚变堆主机关键系统综
合研究项目，目前庐阳区已开展
区域搬迁摸底、房屋丈量等前期
工作。从 4 月起，庐阳区组成 3
个搬迁小组全部入场，开展全天
候搬迁工作，奏响和谐搬迁序
曲。该区将集中优势搬迁力量，
以工作组为单位，集中人力、物
力、财力，倒排工期，挂图作战，
千方百计加快推进速度，力争在
各方共同努力下，全面完成大科
学装置集中区项目搬迁工作任
务。据悉，该项目将于年底开工
建设。

合肥大科学装置集中区项目
正式启动搬迁，有望年底开建

星报讯（记者 任金如） 不
低于 500 万元的启动经费，150
万元的一次性补助，45万年薪以
及合肥市人才公寓130平方米的
产权房……昨日，市场星报、安徽
财经网（www.ahcaijing.com）、掌
中安徽记者从中科院合肥物质研
究院获悉，为建设世界一流的合
肥综合性国家科学中心，该院诚
邀海外英才申报 2018 年“青年
千人计划”，为愿意归国工作的博
士提供一流的科研园区、一流的
科研平台、一流的办公条件、一
流的配套服务。

综合性国家科学中心是国
家创新体系的基础平台，是驱动
我国从全球科技竞争“跟跑者”
向“并行者”、“领跑者”转变，代
表国家水平的策源地。合肥研
究院作为合肥综合性国家科学
中心的核心单位之一，承担着大
科学装置集中区的主建任务，目
前正在筹建 3 项国家大科学实
验装置。

为建设世界一流的合肥综

合性国家科学中心，该院现诚邀
海外英才申报 2018 年“青年千
人计划”，招聘领域为磁约束核
聚变科学与技术、先进核能与核
安全技术等9领域。应聘者应为
年龄不超过40周岁的博士，具有
连续 36 个月以上海外科研工作
经历（年龄和工作年限的计算时

间截至2018年6月1日），引进后
全职回国工作。已经在国内工作
的，回国时间应在一年内。

合肥研究院将提供 45 万元
起的年薪、500 万元起的科研启
动经费、150 万元的一次性补
贴，聘为研究员和博士生导师，
提供一流的办公、实验环境和条
件，配备 3~5 名研究助理，倾斜
支持硕士、博士研究生招生。同
时，可享受合肥市人才公寓 130
平米的产权房，临近办公园区，
工作、生活方便。每年享受两次
集中休假（冬、夏季各一次，每次

2 周）。为子女提供优质入学
（园）教育资源；享受安徽省“优
才卡”一站式服务。

2小时到上海
3个半小时到北京
合肥铁路迎来调图，到各大城市最快车次曝光

合肥-北京：G30

合肥-上海：G600

合肥-天津：G28

合肥-重庆：D953

合肥-南京：G7638

合肥-济南：G30

合肥-武汉：G1745

合肥-广州：G1113

合肥-杭州：G592

合肥-长沙：G1745

合肥-成都：D953

合肥-福州：G27

合肥-南昌：G1619

合肥-郑州：G1906

合肥-西安：G1878

合肥-贵阳：G1397

合肥-昆明：G1397

合肥-南宁：G1545

历时：3:37

历时：2:12

历时：3:42

历时：7:54

历时：0:58

历时：2:11

历时：1:59

历时：6:37

历时：2:16

历时：3:37

历时：10:12

历时：3:35

历时：4:13

历时：3:37

历时：5:58

历时：9:43

历时：12:12

历时：10:36

合肥科学岛向全球抛“橄榄枝”
归国博士来工作可享大产权房

记者日前从省商务厅了解
到，去年我省建成并上线运行的
中国(安徽)国际贸易“单一窗口”
平台，到去年底，该平台报关覆
盖率达50%以上、报检覆盖率达
100%。今年，全省报关覆盖率
将达到70%，贸易便利化水平进
一步提升。

作为复制推广上海自贸区
等试点经验的成果，国际贸易

“单一窗口”是指参与国际贸易

和运输的各方，通过单一的平台
提交标准化信息和单证，以满足
相关法律法规及管理要求，最终
实现全省口岸之间信息互换、监
管互认、执法互助，中央与地方、
地方与地方国际贸易“单一窗口”
的互联互通。企业只需要一次性
向贸易管理部门提交相应的信息
和单证，即可由统一平台进行一
次性高效处理，不再需要拿多个
认证、跑多个部门。 ▋安轩

国际贸易“单一窗口”
安徽省覆盖率将达70%


